



VIBORG  
BRYGGERI  
FORENING

NYHEDSBREV

## Nyhedsbrev nr. 5 - December 2021

**Velkommen til Nyhedsbrev nr. 5.**

**I dette nyhedsbrev giver vi information om følgende:**

Sket siden sidst

Kommende arrangementer

Kontingent 2022

Viborg Bryghus

**Sket siden sidst:**

**Onsdag d. 17 nov. afholdte vi snapsaften for medlemmer.**

De fremmødte fik mulighed for at smage på 7 forskellige kryddersnaps, som blev præsenteret af dem der havde medbragt snapsen. Det var meget spændende snaps, og der var nok flere der fik nogle gode ideer med hjem. Snakken gik lystigt over snapsene og den fadøl som foreningen var vært for.

**26 oktober havde vi øl-smagning i Bryggerstuen.**

Vi havde inviteret Antoni, som er Bryghusets brygmester, til at komme og fortælle om hans daglige virke i Bryghuset, fremtiden for Viborg Bryghus vers. 2.0, og ikke mindst præsentere de øl vi skulle smage. Antoni er en livlig og glad fortæller, så vi fik også hans øl-livshistorie, fra biokemisk uddannelse til diplombrygger. Det var spændende at høre om både det som er sket, og det som kommer til at ske med det nye bryghus, og ikke mindst at smage de meget forskellige øl Antoni præsenterede, her iblandt Bryghusets egen "Stjernestund"



VIBORG  
BRYGGERI  
FORENING

## NYHEDSBREV Nr. 5

### Ny hjemmeside

Viborg Bryggeriforening har fået en ny hjemmeside. Hjemmesiden har et layout der ligner Bryghusets hjemmeside, og det er et bevist valg. Vi vil gerne signalere samhørighed, og vi linker selvfølgelig også til Bryghusets hjemmeside. Vi bestræber os på at holde hjemmesiden frisk opdateret med relevant information. Hvis I syntes der er mangler, eller noget der burde være med, så lad os endelig høre. Kontaktinformationer findes på hjemmesiden.

### Kommende arrangementer:

Bryggeriforeningen inviterer til Rom-smagning i Bryggerstuen torsdag d. 27 januar 2022. Lars Røgild vil præsentere de rom vil skal smage. Invitation udsendes inden længe.

### Kontingent 2022

Som medlem af Viborg Bryggeriforening får du mulighed for at deltage i vores arrangementer, du får løbende nyhedsbreve, du bliver en del af det øl-kulturelle fællesskab og du er med til at støtte op om Viborg Bryghus.

Kontingent for ét år er kr. 150,- pr. medlem. Kontingentet kan betales ved bankoverførsel: Reg. Nr. 8214 – konto nr. 3050370177, eller Mobilpay nr. 506141, eller betaling i Bryggerstuen.

**Uanset hvilken betalingsform du anvender, er det vigtigt at du påfører dit navn, så vi ved hvem der har indbetalt.**



**VIBORG  
BRYGGERI  
FORENING**

## NYHEDSBREV Nr. 5

### Viborg Bryghus

Som der også fremgår at ovenstående, og som I sikkert har hørt, eller læst i pressen, står Viborg Bryghus på tærsklen til et nyt bryghus. Det er beliggende på Lundvej. Lageret og administration er allerede flyttet ind på den nye adresse. I løbet af det tidlige forår forventes det nye bryggerudstyr at blive installeret.

Der dannes et nyt selskab i den forbindelse, og skulle du være interesseret i at blive medejer af det nye selskab, kan du se mere på [www.viborgbryghus.dk](http://www.viborgbryghus.dk)

Det nye selskab skal ikke forveksles med anpart i Viborg Bryghus. Du kan selvfølgelig stadig købe anpart i Viborg Bryghus, mere information kan læses på samme link.

Her til slut, vil vi i Viborg Bryggeriforening gerne ønske jer en rigtig glædelig jul og et godt nytår, og samtidigt en stor tak til de frivillige der ligger et stort stykke arbejde, for vores fælles bedste.

Vi glæder os til at møde jer igen i 2022 til et af vores arrangementer, eller måske i Bryggerstuen for at nyde en velskænket fadøl.

